
ZARZĄDZENIE NR  0050.1128.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

 
w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra. 
 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
Jednostkami organizacyjnymi Miasta Jelenia Góra są jednostki wymienione w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 0050.871.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

30 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  
   Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.1128.2017.VII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA JELENIA GÓRA 

 
1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 
 

1) Urząd Miasta Jelenia Góra; 

2) Straż Miejska w Jeleniej Górze; 

3) Żłobek Miejski w Jeleniej Górze; 

4) Miejskie Przedszkole Nr 2; 

5) Miejskie Przedszkole Nr 4; 

6) Miejskie Przedszkole Nr 10; 

7) Miejskie Przedszkole Nr 11 „Krasnala Hałabały” w Jeleniej Górze; 

8) Miejskie Przedszkole Nr 13; 

9) Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14 w Jeleniej Górze; 

10) Miejskie Przedszkole Nr 19 im. Kubusia Puchatka; 

11) Miejskie Przedszkole Nr 27 „Okrąglaczek” w Jeleniej Górze; 

12) Bursa Szkolna Nr 1 w Jeleniej Górze; 

13) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Chrobrego w Jeleniej Górze; 

14) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Jeleniej Górze; 

15) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Jeleniej Górze; 

16) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Włodzimierza Puchalskiego w Jeleniej Górze; 

17) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Jeleniej Górze; 

18) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze; 

19) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Jeleniej Górze; 

20) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze; 

21) Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej Górze; 

22) Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Bronka Czecha w Jeleniej Górze; 

23) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze; 

24) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze; 

25) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze; 

26) Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej w Jeleniej Górze; 

27) Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze; 

28) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 im. Stanisława Staszica w Jeleniej Górze; 

29) Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy  Szkolnej w Jeleniej Górze; 

30) Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze; 

31) Zespół Szkół Technicznych "Mechanik" w Jeleniej Górze; 

32) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze; 

33) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jeleniej Górze; 

34) Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze; 

35) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 1” w Jeleniej Górze; 

36) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 2” w Jeleniej Górze; 

37) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 3” w Jeleniej Górze; 

38) Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze; 

39) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze; 
40) Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Jeleniej Górze; 

41) Młodzieżowy Dom Kultury w Jeleniej Górze; 



42) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Jeleniej Górze; 

43) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze; 

44) Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Jeleniej Górze; 

45) Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 

 

2. ZAKŁAD BUDŻETOWY:  
 

   Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

 

3. INSTYTUCJE KULTURY: 
 

1) Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze; 

2) Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej "Książnica Karkonoska"; 

3) Jeleniogórskie Centrum Kultury w Jeleniej Górze; 

4) Miejski Dom Kultury „Muflon” w Jeleniej Górze; 

5) Muzeum Miejskie  „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze; 

6) Muzeum Przyrodnicze w Jeleniej Górze; 

7) Osiedlowy Dom Kultury w Jeleniej Górze; 

8) Przystań Twórcza – Cieplickie Centrum Kultury w Jeleniej Górze; 

9) Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze; 

10) Zdrojowy Teatr Animacji w Jeleniej Górze. 

 
4. SPÓŁKI Z WIĘKSZOŚCIOWYM UDZIAŁEM MIASTA JELENIA GÓRA: 

 

1) Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; 

2) Miejski Zakład Komunikacyjny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
       w Jeleniej Górze; 

3) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej - Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; 

4) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "WODNIK" Spółka z ograniczoną   
odpowiedzialnością; 

5) Termy Cieplickie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  
   Marcin Zawiła 

 


